TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT HÀ NỘI

TRUNG TÂM THỰC HÀNH PHÁP LUẬT

Số:  21/TB-TTTHPL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày  15 tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tập huấn thực tập đối với sinh viên trong đợt thực tập học kỳ 1 năm học

2025 - 2026 từ ngày 22/9 đến ngày 21/11/2025

Theo Thông báo số 1481/TB-ĐHLHN, Thông báo số 1482/TB-ĐHLHN

ngày 5/9/2025 của Trường Đại học Luật Hà Nội về việc đăng ký chuyên đề, cơ

sở thực tập; tập huấn; nộp Nhật ký thực tập và Báo cáo thực tập đối với sinh

viên K47 chính quy, học viên K22VB2CQ (Đợt thực tập học kỳ 1 năm học 2025

- 2026 từ ngày 22/9 đến ngày 21/11/2025), Trung tâm Thực hành pháp luật

thông báo lịch tập huấn thực tập chuyên môn trực tuyến trước khi đi thực

tập cho sinh viên như sau:

- Thời gian: 19h00 – 20h00, ngày 16/9/2025;

- Đường link truy cập tập huấn:

 Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Các đơn vị thuộc Trường (để phối hợp t/h);

- Cổng TTĐT của trường (để đưa tin);

- Lưu: VT, THPL.

    GIÁM ĐỐC

     Trần Kim Liễu